

لایحه‌ی برباد رفته «حجاب»

فواد عبداللہی

اواخر شهریور، لایحه «عفاف و حجاب» با تصویب مجلس برای تبدیل شدن به قانون و اجرا به مدت موقت سه سال، به شورای نگهبان ارسال شد. حالا شورای نگهبان پس از حدود یک ماه، خبر از بازگشت این لایحه به مجلس برای «رفع ایرادات و ابهامات» آن داد. این که «ایرادات و ابهامات» شورای نگهبان به این لایحه چیست، موضوع مورد مناقشہ‌ی هیچ زن آزادی خواه و احد عدالت طلبی در ایران نیست که مدت هاست حکم به رفتن حاکمیت اسلامی داده است. جار و جنجالی که در مجلس و قوه قضاییه و شورای نگهبان حول معضل «حجاب» به راه افتاده است، صاف و ساده نشان می‌دهد که بحران حجاب و مسئله زن تا کجا درون نظام اسلامی رخنه کرده است. به جرات می‌توان گفت که هیچ معضل اجتماعی به قدر مسئله حجاب و جداسازی جنسی، گلوئی این نظام را نگرفته است. از خدمات حجاب به نظام اسلامی اینست که چهل سال تمام با تحمیل آپارتاید جنسی و قوانین زن ستیز اسلامی، کشتند، زدند، گرفتند، مصدوم و علیل کردند تا قدرت تام و تمام حاکمیت اسلامی را به رخ جامعه بکشند. صفحه ۲

دست تعرض نظامی از اعتراضات مردم در زاهدان کوتاه!

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

روز جمعه ۲۸ مهر ماه، مردم زاهدان شاهد گسیل نیروهای انتظامی، گارد ویژه، نیروهای اطلاعاتی و... جمهوری اسلامی بطور وسیع و پخش آنها در خیابانهای اصلی، میداین شهر و بعلاوه اطراف مسجد مکی بودند. این عملیات نظامی نه برای جنگ با هیچ دشمن خارجی که برای جنگ با مردمی تدارک دیده شده بود که جز فریادها و مشت های گره کرده خود اسلحه ای ندارند و جز اعتراض به فقر و اختناق جرمی مرتکب نشده بودند. این تدارک برای مقابله با اعتراضاتی بود که جریان داشت. طبق اخبار رسیده مردم آزادیخواه تظاهرات و تجمعات وسیعی در سطح شهر با شعارهای مختلف علیه بی حقوقی و استبداد حاکمیت و از جمله خواست آزادی همه زندانیان سیاسی برگزار کردند.

تظاهرات و اعتراض بر حق مردم آزادیخواه در زاهدان با یورش نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی روبرو شد. نیروهای وسیعی که از قبل در سطح شهر مستقر شده بودند و شهر زاهدان و مراکز و میداین و خیابانهای اصلی را به شکل حکومت نظامی در آورده و به جان مردم افتادند. ... صفحه ۲

- کارگران جهان متحد شوید! -

جهانیان و «هیروشیمای» دوم در غزه

خالد حاج محمدی



مباران و کشتار مردم فلسطین در نوار غزه بشدت ادامه دارد. اسرائیل در حدود سه هفته گذشته بالای ۱۲ هزار تن بمب روی مردم محروم در نوار غزه ریخته که گفته میشود قدرت تخریب آن به اندازه بمب اتم آمریکا به هیروشیما است. آنچه تفاوت آن دوره و امروز را بیان میکند، سطح بسیار بالای بی شرمی و وقاحت جهان «متمدن» به ریاست آمریکا در این دوره در قیاس با جنگ جهانی اول و توجیه این بربریت به نام «حق مشروع اسرائیل» برای «دفاع»

از خود است. در آن زمان دنیا علیه توحش دولت آمریکا و نابودی هیروشیما با بمب بود و دولتهای متحد آمریکا برای حفظ ظاهر هم بوده خود را شریک در این جنایت ندانستند. امروز اسرائیل رسماً «بازوی جنگی» دولتهای غربی و در راس آن آمریکا، انگلستان، آلمان و فرانسه و... در جنایاتی است که قربانیان آن مردم فلسطین است. این جنگ نیست! حماس بهانه است! این یک نسل کشی بزرگ از مردمی است که ۷۵ سال است به اشکال مختلف توسط یک دولت متعصب قومی- مذهبی کشتار میشوند.

اکنون نوار غزه به کشتارگاه اسرائیل و غرب از مردم فلسطین تبدیل شده است. بخش باختری فلسطین هم که توسط «دولت» محمود عباس اداره میشود و ظاهراً جنگی در آن نباید باشد هم در امان نمانده است. در کل این منطقه و سرزمین هایی که در دست فلسطینی ها مانده است، جنگ و جنایت توسط اسرائیل و در همراهی کامل دولتهای غربی ادامه دارد. غرب با ارسال ناوگانهای جنگی و انواع سلاح های کشتار جمعی، با ارسال نیروی نظامی و... به این منطقه، کل خاورمیانه را به بشکه باروتی تبدیل کرده اند که با هر اقدام ماجورجویانه از هر طرف، منطقه به آتش کشیده میشود و جنگی شروع خواهد شد که قطعاً به سطح این منطقه محدود نمی ماند. ... صفحه ۲

ورق بر می گردد!

امان کفا



سران اتحادیه اروپا امروز در بروکسل جمع شده اند تا ضمن اعلام حمایت خود از اوکراین، در مورد جنگ اسرائیل به توافق برسند. اینکه دستیابی به توافق ممکن است یا نه، و یا تا چه مدتی دوام میابد را باید دید. ولی برگزاری این اجلاس، بیش از هر چیز، بیانگر هراسی است که دول غربی از ادامه این جنگ دارند.

سه هفته از شروع جنگ اخیر اسرائیل، مباران دائم و کشتار مردم و دستگیری های وسیع از این مردم می گذرد. در عرض این سه هفته، هزاران نفر در خانه، بیمارستان، مدرسه و ... کشته شده اند و تعداد زخمی ها به حدی است که در بیمارستان های غزه، تنها به کسانی می توانست رسیدگی کنند و کمک کنند که در لبه مرگ قرار دارند. فاجعه ای که ابعاد آن، حتی رئیس سازمان ملل را به اعتراض به این جنایت علیه بشریت کشانده است. در حالیکه هر دقیقه بر تعداد قربانیان این نسل کشی افزوده می شود، آمریکا و دولت های غربی، با همراهی میدیا خود، همچنان تحت لوای «حق اسرائیل در دفاع از خود»، با ارسال کمک های مالی و نظامی، خواهان ادامه و گسترش آتش این جنگ هستند. دامنه این جنگ اما محدود به فلسطین نشده است. همه جا اعتراض بشریت متمدنی در جریان است که در مقابل این صفت تا دندان مسلح به میدان آمده است. صفحه ۲

جهانی در حمایت از مردم فلسطین!

جهانی علیه نسل کشی اسرائیل و حامیان آن!

اطلاعیه تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

آزادی برابری حکومت کارگری

«متمدن» در آوردن وحوش اسلامی در پشت میزهای مجلس، دولت و قوه قضائیه و ... نتیجه شرایط جدیدی است که فقط با قدرت انقلابی مردم آزادی خواه ایران متولد شده است.

جمهوری اسلامی و نهادهای آن به چه زبانی بگویند که در مقابل پیشروی امروز زنان و کل جامعه، حالشان بد است. اعتماد به نفسشان ریخته است و گلهی آیت‌الله‌ها «داهیان» مشغول توجه حال بدشان هستند. از قهقهه کشی و اسپیدیاشی به «تذکر لسانی»، جریمه نقدی و «پرهیز از هرگونه درگیری» و «بزن در رو» روی آورده‌اند. مرتب به همدیگر هشدار می‌دهند که مبادا در مسئله حجاب «زیاده‌روی» به خرج دهند؛ تلاش می‌کنند که باندهای درونی خود، مثل کیهان شریعتمداری را که عاجز از «تشخیص درست اوضاع» هستند، قانع کنند. زور می‌زنند که این شکست قوانین اسلامی را «مدبرانه» تئوریزه کنند. دارند پیامدهای قبول این شکست سنگین را به همدیگر هشدار می‌دهند و از شیخ انقلاب سهمگین ضد اسلامی که در راه است می‌گویند. در این میان اما حق را باید به شورای نگهبان داد؛ بلاخره این عقب‌نشینی تا کجا قرار است ادامه داشته باشد؟! آنچه معلوم است اینست که سیاست «کشف حجاب» ورمالیده است. سران نظام با دستپاچگی تمام و کمال منتظر یک انقلاب توده‌های عظیم برای تحمیل قوانین مردمی از پایین و لغو آپارتاید جنسی به کل حاکمیت اسلامی‌اند. این نظام با هراس تمام در انتظار مرخص شدن است!

قدرتی که اکنون در برابر دختران و زنان انقلابی و رادیکال در ایران، خوار و ذلیل شده است. سال‌ها مقاومت، اعتراض، بی‌قراری و تسلیم نشدن در مقابل حجاب، این رمز حقارت و بردگی انسان، در شهریورماه ۱۴۰۱ با خروش زنان و دختران جسور به یک رکن هویتی جامعه درآمده و لغو حجاب و آزادی پوشش به نخستین قانون نانوشته در ایران تحت حاکمیت اسلامی تبدیل شده است. این یکی از مهترین سنگرهایی است که مردم آزادی‌خواه ایران در مقابل دشمن درجه یک خود یعنی حاکمیت اسلامی فتح کرده‌اند. امروز «لایحه حجاب»، اسم رمز شکست قدرت حاکم در مقابل این پیشروی است.

حتی کودن‌ترین‌های سران رژیم اسلامی هم معترف‌اند که لایحه «حجاب» اعلام جنگ به جامعه است. خوب می‌دانند که جامعه انتخاب خود را کرده است؛ هیچ لایحه‌ای نمی‌تواند جلودار آتش‌فشانان باشد که زیر پوست شهر در حال جوشش است و هر لحظه می‌رود که بر سر بانیمان تباهی و تبعیض و فقر در ایران فرود آید. هزیمت جمهوری اسلامی، از قانون برپاد رفته حجاب تا دوییدن‌های هر روزه سران سه قوه برای تطبیق دادن خود با شرایط نوینی که بدان‌ها تحمیل شده است تا خاموش کردن چراغ‌های گشت ارشاد و ادای

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)...

مانده است. این اقدامات بیان ترس و وحشت حاکمین از مردم آزادیخواهی است که بیش از یک سال است خواب از چشم حاکمان ربوده و ترس و وحشت را در قلب آنها کاشته‌اند. مردمی که با همه سرکوب و زندان و تهدید آنها، هر روز در گوشه‌ای از این جامعه سازمان یافته‌تر و متحدتر، حاکمیت را به چلنج می‌کشند. مردم آزادیخواهی که از کردستان تا زاهدان، از تهران تا اهواز، از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب، به عنوان تنی واحد و متحد همه توطئه‌های جمهوری اسلامی برای تفرقه و چند دستگی را نقش بر آب می‌کنند و همسرنوشتی خود را فریاد می‌زنند. باید ماشین جنگی شان علیه صف مردم، علیه اعتراض برحق به فقر و اختناق و بی حقوقی را از کار انداخت. تا این اوباش دیگر جرات نکنند که در جدال با اعتراضات ما نه کسی را سرکوب کنند و نه کسی را دستگیر و زندانی کنند.

حزب حکمتیست (خط رسمی) ضمن محکوم کردن یورش نیروهای جمهوری اسلامی به مردم آزادیخواه زاهدان، مردم آزادیخواه و انسان دوست در سراسر ایران را به حمایت از آنها و برای آزادی همه دستگیرشدگان و همه زندانیان سیاسی فرامیخواند.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

دوم آبان ۱۴۰۲ - ۲۴ اکتبر ۲۰۲۳

همچنین در این روز نیروهای مسلح، مسجد مکی را محاصره کامل کرده و چند بار تلاش می‌کنند به مردمی که در مسجد جمع شده بودند حمله کنند. ماموران و جانیان جمهوری اسلامی به مردم معترض و تجمعات و تظاهرات آنها در شهر حمله کردند، با تیراندازی، پرتاب گاز اشک آور، گاز فلفل و سایر وسایل سرکوب به مردم معترض یورش بردند. در حمله نیروهای جمهوری اسلامی به مردم معترض صدها نفر را دستگیر کرده‌اند که بر اساس اخبار منتشر شده ۳۲ نفر از آنها زیر سن قانونی هستند و همه را روانه زندان کرده‌اند. بعلاوه در این یورش تعدادی از معترضین از جمله افراد کم سن و سال زخمی شده‌اند. به این صورت اعتراض و تجمع مردم این شهر عملاً توسط جمهوری اسلامی سرکوب شد. این اولین بار نیست که اعتراض و تجمع بر حق مردم در زاهدان و همه شهرهای ایران، در دانشگاه‌ها و مراکز کارگری، در صف معلم و پرستار و در محلات شهرها برای رفاه و آزادی، علیه سرکوب و جنایت، توسط جمهوری اسلامی به خشونت کشیده می‌شود. این اقدامات و تلاش برای سرکوب هر صدای مخالفی، حمله به مردم زاهدان و گسیل نیرو به دانشگاه‌ها، حمله به هر تجمع کوچک و بزرگ زنان، تلاش برای میلیتاریزه کردن مراکز کارگری و ... بیان موقعیت لرزان حاکمیتی است که جز سرکوب راهی برای ادامه حیاتش باقی

ورق برمی گردد...

دارند، دفاع بی چون و چرا از جنایات اسرائیل و نسل کشی آن، و پشتیبانی از آپارتاید حاکم در اسرائیل، به بحران سیاسی در این کشورها بیشتر دامن می‌زند. هراس از گسترش یافتن و ابراز علنی و وسیع ساختار شکنی در غرب، واقعی است. در حالیکه از بعد از دوره کرونا، و بخصوص در یکسال نیم اخیر، میزان اعتراضات کارگری، و خواست افزایش سطح زندگی پهرانب افزایش یافته است، گسترش بی اعتباری سیاسی دولت‌های حاکم، می‌تواند تمامی این حکومت‌ها را با بحران‌های جدی و سناریوهای گوناگونی مواجه کند که از پیش قابل پیش بینی نیست. امری که در غیاب قطب کارگری و کمونیستی قوی، می‌تواند زمین‌ساز رشد احزاب راست افراطی نیز باشد.

آنچه مسلم است این است که فضای عمومی در غرب، اینبار با دخالت وسیع مردم و بشریت متمدن، نیرویی پهرانب قوی در مهار زدن به آپارتاید حاکم در اسرائیل را نه بالقوه، بلکه بالفعل نشان داده است. نیرویی که نه فقط صهیونیسم در اسرائیل و لابی‌ها و شرکت‌های با نفوذ آن را در خارج از اسرائیل، بلکه تمامی همکاران و همپالگی‌های آن در دولت‌های غربی را نیز به چالش کشیده است. امروز دیگر خواست محاکمه سران اسرائیل و بسیاری از سیاستمداران و سران حکومت‌های مدافع آن، به خواستی همگانی در غرب تبدیل شده است.

بر خلاف گذشته، در دوره جنگ سرد و چه در دوره فروریختن دیوار برلین که راه حل دو دولت مستقل در میان دولت‌ها و سیاستمداران مطرح شد و دستمایه امتیازگیری آنها از هم بود، امروز در شرایط بسیار متفاوتی، باز مطرح شده است. در چنین شرایطی، امکان مقابله با خواست مردم فلسطین برای دستیابی به دولت مستقل و هم سطح دیگر کشورهای دنیا، از جانب مردم در همه جای دنیا مطرح شده و عمومیت یافته است. همین شرایط است که تحمیل عقب‌نشینی به غرب و اسرائیل، قطع فوری جنگ و جلوگیری از کشتار، پایان دادن به اشغال، و مشخصاً به رسمیت شناخته شدن و عملی شدن دو دولت مستقل، هم طراز و برابر با بقیه دولت‌ها را، با صدایی رسا و با اتکا به قدرت و دخالت وسیع مردم در سراسر دنیا، اعلام داشته و آنرا امری ممکن و قابل اجرا کرده است.

مردمی که خواهان قطع فوری این جنگ و توحش است، و حاضر نشده است که وقتی به سیاست‌های دولت‌های غربی، برای تحدید و جلوگیری به اعتراض علیه جنایت، وقتی به قوانین اضطراری بگذارد و با وجود گسیل پلیس برای متفرق کردن مردم، همچنان در تمامی کشورهای غربی، دست به تظاهرات‌های وسیع و ابتکارات گوناگون می‌زند. اعتراضات وسیع مردمی که میدیاهای عظیم غربی را مجبور کرده که یکی پس از دیگری، به عذرخواهی از یکجانبه‌گری در گزارشات خود کند و سیاستمداران و سران احزاب دست راستی و حکومتی را مجبور به عقب‌نشینی از اظهارات فاشیستی خود علیه این جنایت کند. در عرض این سه هفته، فضای عمومی جوامع غربی را آنچنان متحول کرده است که نه تنها ارائه تصویر کذابی «اسرائیل متمدن در جنگ علیه تروریسم» پوچ شده است بلکه فراتر از آن، همه جا شاهد ابراز انزجار از دو رویی سیاستمداران و سران این حکومت‌های غربی هستیم. خشم عمومی روزافزونی که خود را در عرصه‌های گوناگون نظیر اعتراض به شرکت‌های اسلحه‌سازی، مالی و ... که به اسرائیل کمک می‌رسانند، ابراز می‌کند.

اجلاس امروز دولت‌های اروپایی، و اعلام تلاش برای دستیابی به توافق برای «آتش بس موضعی و مقطعی» برای رساندن کمک‌های محدود به مردم غزه، نه ناشی از ادامه این جنگ و دلسوزی شان در قبال کشتار مردم فلسطین، بلکه بیان هراس از پیشبرد سیاست دفاع تام و کمال خود از اسرائیل، و نگرانی از افزایش این چنین درجه‌ای از بی‌آبرویی و بی‌اعتباری کل «دموکراسی غربی» است. رقیق کردن حتی خواست عمومی «آتش بس کامل»، برای جلب نظر اسرائیل، آنهم برای دولتی قومی مذهبی که دنیای امروز آنرا در قمار فاشیستی ترین حکومت اعلام کرده است، برای غرب مدعی «دموکراسی و انسان دوستی» رنگ باخته‌تر از این است که بتوان با یک توافق نامه از اذهان عمومی پاک کنند. در کشورهای غربی که مردم مرتباً به تحمیل «ریاضت اقتصادی» معترض هستند، و حتی خود سیاستمداران شان به عدم امکان ادامه سیاست پیشبرد «کمک‌های مالی و نظامی» به اوکراین تحت نام «مبارزه با روسیه» اذعان

جهانی در حمایت از مردم فلسطین! جهانی علیه نسل کشی اسرائیل و حامیان آن!

امروز جهانی در حمایت از مردم محروم فلسطین، علیه نسل کشی اسرائیل با همدستی و حمایت آمریکا و دولتهای اروپایی، علیه کلوب جنایتکاران و دستگاه پروپاگاندا جنگی شان، چون دریایی خروشان به میدان آمدند.

مردم آزادیخواهی که به این توحش و بربریت، به قساوت و جنایت نه گفتند و علیه فاشیسم قرن بیست و یکمی به میدان آمدند. امروز علیرغم ممنوع کردن تجمع و تظاهرات در دفاع از مردم فلسطین در کشورهای غربی، علیرغم ممنوعیت اعتراض به جنایت دولت اسرائیل، علیرغم جنایی کردن دفاع از مردم بیگناه فلسطین، علیرغم تحمیل سانسور و خفقان «آرام» با گسیل پلیس به خیابانها و تهدید به بگیر و ببند هر معترضی، میلیونها نفر در صدها شهر جهان از جمله در سیدنی، کیپ تاون، تورنتو، ورشو، لندن، پاریس، بارسلون، نیویورک، واشنگتن، سانفرانسیسکو، برلین، کلن، لیدز، آتن، توکیو، قاهره، بیروت، تونس، عمان، بغداد، مراکش و به میدان آمدند و خواهان

پایان جنایت و توحش اسرائیل و متحدانش شدند. امروز مهمترین شهرهای جهان مانند برلین، لندن و نیویورک بزرگترین تظاهراتها در دفاع از مردم فلسطین را داشتند، در هر یک صدها هزار نفر به خیابان آمدند و اعلام کردند برخلاف دول ارتجاعی خود در کنار مردم فلسطین ایستاده اند. اعلام کردند به نسل کشی دولت اسرائیل در نوار غزه پایان دهید. امروز مردم در ابعاد وسیع به جنایات اسرائیل و آمریکا و همکاری دول غربی با این جنایات و پاکسازی قومی نه گفتند، به پروپاگاندا رسانه های نه گفتند، به ممنوعیت اعتراض و تجمع در غرب نه گفتند، به دولتهای حاکم در منطقه و در اروپا و آمریکا و... نه گفتند، پیام آور انسانیت و بشردوستی شدند و زمین را زیر پای ارتجاع جهانی به لرزه در آوردند. این چند روز حمام خونی که دولت اسرائیل در نوار غزه به راه انداخته است، به دریای نفرت از اسرائیل و حامیان غربی آن تبدیل شد، دریایی که امید به غرق کردن حکام و کلوب جنایتکار جنگی را پرچم خود کرد. دریای خروشان که شیپور فاسد و ضد انسانی بودن این سیستم و نیاز به سرنگونی و پایان آنرا به صدا در آورد. تشکیلاتهای خارج کشور حزب و فعالین و دوستداران حزب حکمتیست (خط رسمی) در صف آزادیخواهی و انساندوستی، در کنار مردم متمنند جهان به این توحش و نسل کشی نه گفتند!

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی) ۲۹ مهر ماه ۱۴۰۲ - ۲۱ اکتبر ۲۰۲۳

جهانیان و هیروشیما دوم...

آمریکا و متحدین آنها با تحریکات جنگی و پر کردن منطقه از نیروی نظامی و سلاحهای کشتار جمعی، تلاش میکنند هم دولتهای منطقه و هم مردم جهان را مرعوب کنند.

در نتیجه سیاست جنگ طلبانه این قطب، تاکنون نزدیک به هفت هزار نفر از مردم فلسطین کشته شده اند که نزدیک به دو هزار و پانصد نفر از آنان کودکند. غزه به ویرانه تبدیل شده است، بیمارستانها ویران، مراکز امداد رسانی به اورگان و اردوگاههای آنها که توسط سازمان ملل اداره میشوند نیز بمباران شده اند. طبق برآورد دفتر هماهنگی برای کمکهای انسانی سازمان ملل تا کنون (حداقل ۱۶ کارمند این سازمان و ۳۵ کارمند دفتر پناهندگان فلسطینی حین انجام ماموریت کشته شده اند). هیچ خبرنگار و خبرنگاری که یک صدم حقایق از جنایت اسرائیل را بیان کند در امان نیست و همین دیروز منزل شخصی یکی از خبرنگاران الجزیره را با موشک زدند و خانواده او را جملگی کشتند. قطع برق و آب و ارسال کمکهای غذایی و دارویی به دو میلیون و دویست هزار نفر در نوار غزه و توسط اسرائیل، باعث یک فاجعه بزرگ انسانی در این منطقه شده است. بعضی از بیمارستانها ویران و بقیه هیچ امکانی حتی برق و آب ... ندارند. پزشکان تا کنون دهها بار هشدار داده اند که اگر اقدامی نشود و اگر اسرائیل کماکان به این سیاست خود ادامه دهد، بیمارستانها به «گورستان دسته جمعی» تبدیل میشوند.

سطح جنایت اسرائیل و متحدین او چنان بالا و غیر قابل تصور است که صدای همه در آمده است. این جنایت در حمایت و با دخالت مستقیم دول غربی چنان بیشرمانه است که صدای سازمان ملل هم، که همیشه ابزار دست خود دول غربی بوده است در آمده است.

آنتونیو گوتشر، دبیرکل سازمان ملل متحد گفته است: «حفاظت از غیر نظامیان به این معنی نیست که به بیش از یک میلیون انسان دستور تخلیه به سوی جنوب بدهیم، جایی که در آن نه سرپناهی، نه غذایی، نه آبی، نه دارویی و نه سوختی پیدا میشود، و بعد هم جنوب را بمباران کنیم». این «اعتراض» بسیار نرم و کمی انتقادی باعث شد که نماینده اسرائیل در سازمان ملل در کمال وقاحت خواهان استعفای فوری او شود. اسرائیل اعلام کرده است به دلیل موضع انتقادی دبیر اول سازمان ملل به دولت نتانیاهو، آنها «صدور ویزا برای کارکنان سازمان ملل را متوقف کرده اند».

تا همین جا کشتار جمعی مردم غزه و فلسطینیان و اعتراضات جهانی علیه این نسل کشی و بی اثر کردن بهانه های همیشگی آنها برای توجیه این قتل عام و هالوکاست، موجب بحران در کلوب جنایاتی شده است که بنام دولت های غربی دهه ها است هر جرم و جنایتی که اسرائیل علیه فلسطینیان مرتکب شده است را قویا حمایت کرده اند.

بشریت متمدن در سراسر جهان علیه این نسل کشی دست به اعتراض زده است. دولتهای مختلف از دولت محمود عباس تا جهان عرب، از خاورمیانه تا اروپا و آمریکا و افریقا، همه و همه جا زیر فشار پایین جامعه و دفاع مردم انسان دوست و صلح طلب زیر فشارند. در بخش بزرگی از این کشورها حمایت از مردم فلسطین و اعتراض به نسل کشی آنها توسط اسرائیل به خواست و مطالبات آنها علیه دول حاکم برای آزادی و رفاه و جامعه ای انسانی تن گره خورده است. زیر این فشار عظیم اکنون کشورهای زیادی خواهان آتش بس فوری و پایان بمباران و خواهان ارسال امکانات زندگی از دارو و غذا تا آب و مواد سوختی به مردم غزه شده اند. اما دولت آمریکا و انگلستان اعلام کرده اند که مخالف آتش بس باشند. بایدن در موقعیت رئیس جمهوری آمریکا مانع ارسال کمکهای غذایی و... به نوار غزه شده است و به همین دلیل و در توافق با اسرائیل تنها مقدار ناچیزی از کمکهای که کشورهای مختلف و سازمانهای مدافع حقوق انسان به مصر رسانده اند وارد غزه شده است.

در جنگ اوکراین و روسیه، دول غربی و میدیای آنها تلاش عظیمی کردند که روسیه هراسی، نفرت از روس زبانان و یک نژاد پرستی عریان را در جهان و خصوصاً در کشورهای غربی، ریاکارانه زیر عنوان «دفاع» از مردم اوکراین، دامن

بزنند. این تبلیغات علیرغم تأثیرات مخرب اولیه آن در ذهنیت مردم و رشد تعصبات کور اروپا محوری و آمریکا محوری، رشد راسیسم و نژاد پرستی، در مدت کوتاهی فرو ریخت. امروز با این توهم در جنگ در فلسطین با پرچم دفاع از یکی از هارترین، نژاد پرست ترین و متعصب و جنایتکارترین دول جهان، در دفاع از اسرائیل و جنایاتش به میدان آمدند. آنها شعور جهانیان را دست کم و قدرت ارعاب خود را خیلی بالا گرفته بودند. نتیجه این سیاست جنگ طلبانه هر چند قربانیان بسیار بالایی از مردم فلسطین گرفت و هنوز هم ادامه دارد، اما عمق توحش، قساوت و شقاوت دولتهای غربی، پوچ بودن دموکراسی و حقوق بشر آنها را برای متوهم ترین بخشهای مردم در خود جوامع غربی بر ملا کرد.

اکنون از دریچه بمباران و کشتار و مجازات دسته جمعی مردم فلسطین، چهره کریمه و دیکتاتوری عریان غرب بر ملا و «شاهزاده» لخت و عریان در مقابل جهانیان قرار گرفته است. توهم ها ریخته است و نفرت در بالاترین سطح در دنیای غرب از دول حاکم و دستگاه دروغ پراکنی آنها در خیابانهای لندن، نیویورک و واشنگتن، پاریس و برلین و ... همچون سیل خروشان در صف میلیونی مردم با صدای رسا اعلام میشود. امروز جهانیان در سطوح مختلف و در ابعاد وسیع دولتهای حاکم نه تنها در ایران و عراق و کشورهای خاورمیانه، بلکه و بعلاوه در خود غرب در انگلستان و آمریکا، در آلمان و فرانسه و... را به مصاف می طلبند.

این تحرك عظیم انسانی برای صلح و آزادی، برای حق برابر حیات برای همه انسانها، برای حق زندگی شرافتمندانه و انسانی همراه با پایان توحش و جنایت و جنگ از جمله پایان نسل کشی اسرائیل از مردم فلسطین را خواهان است.

در این توحش و نسل کشی، مستقل از قربانیان بی گناه آن در فلسطین، جهانیان به یک بازبینی از نظم حاکم، قوانینی ضد انسانی که سالها به حکم دولتها و رسانه های آنها به مردم دیکته و بخشا به باور آنها تبدیل شده است، رسیده اند. این بازبینی و نگاه انتقادی در واقعیت پایان دموکراسی غربی و حکومتهای پارلمانی و فروریزی توهم به آنرا با خود دارد. در این دوره نه تنها موقعیت اسرائیل به مراتب ضعیف تر از گذشته و دفاع از جنایت او را در غرب سخت تر، که دیوارهای عظیم توهم به جهان «متمدن» غرب نیز فرو میریزد. امروز خواست رفاه و آزادی، خواست پایان جنگ و جنایت، خواست پایان گرسنگی و فقر در دل صف بندی عظیم جهانی در دفاع از مردم فلسطین، به جلو رانده شده است. این دوره نیاز عینی و امکان عملی برای عروج طبقه کارگر جهانی با پرچم عدالتخواهی این طبقه و کمونیسم آن بیش از هر دوره ای به ضرورت تبدیل شده است. این نیاز عینی و باز شدن دریچه ای بر روی حقیقت که کمونیستها از مانیفست تا امروز بانگ زده اند و بر آن پای فشرده اند و علیه نظام کاپیتالیستی جنگیده اند را روی میز میگذارد و به عنوان یک انتخاب مطرح میکند.

این جنبش، جنبش دفاع از حق مردم فلسطین و علیه استناد دوگانه، علیه نژادپرستی، علیه جنگ، علیه فقر و فرار و پناهندگی و مهاجرت های میلیونی اجباری، علیه بشریت، علیه بهانه ها و توجیهات تاریخی جدال جهان متمدن غرب با شرق، بورژوازی غرب که رئیس بورژوازی جهانی است را خلع سلاح کرده است. در مقابل محرومین، طبقه کارگر، جوانان، زنان و بشریتی که دهه ها است هستی شان گرو بقا نظام سود و سودآوری سرمایه است، خلع سلاح ایدئولوژیکی کرده است. این واقعیت به انواع ارتجاع های دیگر در کمین بهره برداری از شکست ایدئولوژیکی - سیاسی بورژوازی غرب را امکان میوه چینی و خفه کردن توقعات بالای انسانی را نمی دهد.

این یعنی باز شدن دریچه شانس جنبش های کارگری و سوسیالیستی در سراسر جهان، از ایران تا لبنان و اسرائیل و آمریکا و اروپا. این دورهای سوسیالیسم و کمونیسم جهان امروز را به روشنی تصویر میکند.

امروز بیش از هر زمانی این حقیقت مشهود است که جواب مارکس، جواب لنین، جواب منصور حکمت و جواب ما کمونیستها به جهان وارونه کنونی، سوسیالیسم است؛ سوسیالیسم به عنوان تنها آلترناتیو انسانی ما، تنها جواب پایان دادن به توحش نظام کاپیتالیستی در جهان امروز است.

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللہی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگی

سر دبیر: فواد عبداللہی



نیانا

پخش برنامه‌های نیانا از کانال یک

برنامه‌های نیانا هر سه شنبه راس ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش می‌شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

نیانا را در شبکه‌های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نیانا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena